
 Punkt referat fra Beboermødet den 11.11.2025 kl. 16.30-17.30 

1. Velkomst og præsentation af bestyrelsen 
Ved Inge (formand) 

Formanden bød velkommen og præsenterede bestyrelsen: 

Udefra: Vibeke, Martin 

Indefra: Inge (formand), Bjørn (næstformand), Erik (suppleant) 

Tak til tidligere bestyrelser og frivillige for indsatsen. 

Kollektivhuset har de sidste måneder stået over for vanskelige opgaver og endnu en 

bestyrelses rokade. 

Advokat Christian Bonnesen er tilknyttet som nødvendig juridisk bistand. 

Domhusgaarden bliver ny administrator. Kontaktperson: John Lund. Overførsel af  

materiale er i gang. Tidskrævende proces, da en del skal foregå manuelt, og noget også 

revideres. 

Egen konto i Nykredit for gennemsigtighed i økonomi. Fra 1.1.2026 vil bestyrelsen  

godkende betaling af fakturaer over en godkendt bagatelgrænse. 

Revidering af vedtægter, forretningsorden, beslutningsoversigt og husorden planlagt.   

Kommunikation skal være ordentlig og i god tone. 

Engagement og frivillighed er fortsat afgørende for at Kollektivhuset Kragsbjerghave kan  

forblive selvstændig. Bestyrelsen har rigeligt med opgaver i forhold til økonomi,  

Administration, vedligehold af bygninger med mere.  

2. Ny administrator 

Domhusgaarden overtager administrationen pr. 1. januar 2026. 

Udlejning og ventelister overføres til Domhusgaarden.  

Domhusgaarden har ønske om, at advokat Christian Bonnesen  

eventuelt midlertidigt besætter den ledige plads i bestyrelsen. Dette er endnu uafklaret. 

Der må dog forudsættes tæt samarbejde med advokaten, da der i overdragelsen  

løbende vil være brug for juridisk ekspertise. 

3. Økonomi 

Huslejeindbetaling for januar 2026 opkræves af ny administrator. 

Girokort udsendes medio december og skal tilmeldes PBS. 



Bestyrelsen vil tilstræbe at få etableret hjælp til dette, evt. via Ældresagen, men vi  

afventer dato for at girokort udsendes. 

Regnskab for 2025 afsluttes af Boligkontoret og er endnu usikkert, men følges  

økonomien følges tæt. 

4. Bygninger 

Deltaget i 1-års gennemgang af altaner. 

Aktuelt fokus: fuger i sålbænke og mangelfuld altanrenovering. 

Fremtid: ombygning af fælles faciliteter, især køkkenområde. 

Vedligeholdelsesplan følges løbende. 

Samarbejde med GardenCare og maler Henrik forlænges. Viceværtfunktionen er endnu  

ikke afklaret 

5. Frivillighed 
Bestyrelsen bevarer kontakt med alle frivillig-initiativer. 

Køkkengruppen mangler frivillige til arrangementer. 

Hotelgruppen mangler frivillige i forbindelse med weekendudlejning. 

Ønske om at opbygge en Info-gruppe til formidling og praktisk hjælp eventuelt knyttet op  

på hver opgang. 

Der er ønske om nye tiltag som FaceBook gruppe, Beredskabsgruppe samt ny luft i  

tidligere kendte grupper som Aktivitetsgruppen 

Tak til alle, der arrangerer! Læg forslag i Ros & Ris-kassen. 

6. Reception den 18. december kl. 11-12 

Afslutning af samarbejdet med Boligkontoret og afsked med medarbejdere, også  

Vicevært Kennet, assistent Camillya  

Det Gode Køkken sørger for sodavand, øl og chips. Alle er velkomne! 

 

Næste beboermøde er planlagt til den mandag den 2.3.2026 kl. 16.30 


